

	«03» «մայիսի» 2021թ.	ՀՀ Կառավարության 2017 թ. ապրիլի 13-ի N -390-Ն որոշում				
		Հաստատում եմ «Փոքրաշենի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի				
		Տնօրեն՝ Ա. Կարախանյան				
					Կ.Տ	
2021 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ						
ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք						
տվիրատու՝ «Փոքրաշենի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ						
1 բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
սզիրը	Հանկրթական՝ տարրական, հիմնական և միջնակարգ /լրիվ/ ընդհանուր կրթություն					
լանումը	Ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ձեռքբերում					
սժին 09 Խումբ 02 Դաս 02 Ծրագիր 02						
բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
ջանցիկ կողմ՝ ըստ V դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Ապրանքներ						
09100000	Վառելիք	ԳՀ				1650,00
09134200	Դիզելային վառելիք, ամառային	ԳՀ	լիտր	330	5000	1650,00
	Սննդամթերք	ՄԱ				56,00
15800000	Ջանազան սննդամթերք	ՄԱ				56,00
15897200	Սննդի ծանրոց /չոր սննդի փաթեթ/	ՄԱ	հատ	7000	8	56,00
22800000	Թղթե կամ սրվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և փպագիր գրենական պիտույքների այլ պարագաներ	ՄԱ				26,60
22810000/1	Տարիֆիկացիոն մատյան	ՄԱ	հատ	1000	6,00	6,00
22810000/2	Գրանցամատյան ուս. հաստատության դասրանի ղեկավարի աշխ. տար. ծրագիր	ՄԱ	հատ	800	5,00	4,00
22810000/3	Գնահատականների ցուցակ	ՄԱ	հատ	200	1,00	0,20

22810000/4	Ամփոփիչ բնութագիր	ՄԱ	հատ	300	4,00	1,20
22811110	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1,00	2,00
22820000/1	Աշակերտների անձնական գործ	ՄԱ	հատ	400	3,00	1,20
22820000/2	Վկայականների և ատեստատների ստացման ակտ	ՄԱ	հատ	200	2,00	0,40
22820000/3	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև	ՄԱ	հատ	200	3,00	0,60
22820000/4	Աշխատանքային պայմանագրեր և հավելվածներ	ՄԱ	հատ	200	45,00	9,00
22821500	Մեթոդ միավորման տարեկան պլան	ՄԱ	հատ	1000	2,00	2,00
30100000	Գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր՝ բացառությամբ համակարգիչների, տպիչների և կահույքի	ՄԱ				11,00
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	2200	5,00	11,00
34900000	Ջանազան տրանսպորտային սարքեր և պահեստամասեր	ՄԱ				17,50
34921440	Թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	3500	5,00	17,50
37400000	Բաց տարածքում սպորտով զբաղվելու սարքեր	ՄԱ				24,00
37451290	Ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	2000	2,00	4,00
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	5000	2,00	10,00
37451830	Վոլեյբոլի ցանց	ՄԱ	հատ	10000	1,00	10,00
39200000	Կահավորանք	ՄԱ				6,00
39241270	Սրսկիչ	ՄԱ	հատ	6000	1,00	6,00
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1791,10
Ծառայություններ						
50500000	Պոմպերի, կափույրների, ծորակների և մեքաղական կոնստրուկցիաների և սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ				61,52

50531120	Կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	41220	1,00	41,22
50531130	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20300	1,00	20,30
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ				70,80
65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կՎտ/Ժ	35	795,00	27,83
65311100/2	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կՎտ/Ժ	45	955,00	42,98
79100000	Իրավաբանական ծառայություններ					6,00
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	2,00	6,00
79200000	Հաշվապահական, աուդիտորական և հարկային ծառայություններ	ՄԱ				105,00
79211100	Հաշվապահական ծառայություններ /ՀԾ-Հաշվապահ 7/	ՄԱ	դրամ	105000	1	105,00
79400000	Բիզնես և կառավարման խորհրդատվություն և հարակից ծառայություններ	ՄԱ				50,40
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4200	12,00	50,40
90600000	Քաղաքային կամ գյուղական վայրերում մաքրման և սանիտարական և հարակից ծառայություններ	ՄԱ				60,00
90671100	Ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5000	12,00	60,00
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					353,72
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ					2144,82

CPV	Название	Форма покупки	Единица измерения	Цена за единицу	Количество	Сумма (тыс. драм)
Товар						
09100000	Топливо	ЗК				1650,00
09134200	Дизельное топливо, летнее	ЗК	литр	330	5000	1650,00
	Продукты питания	ОЛ				56,00
15800000	Разные продукты	ОЛ				56,00
15897200	Посылка для упаковки пищевых продуктов	ОЛ	шт	7000	8	56,00
22800000	Блокноты из бумаги или картона, журналы учета, лежащие полицейские, опалубка и другие печатные канцелярские принадлежности.	ОЛ				26,60
22810000/1	Тарифная книга	ОЛ	шт	1000	6,00	6,00
22810000/2	Годовая программа работы классного руководителя регистрирующего образовательного учреждения	ОЛ	шт	800	5,00	4,00
22810000/3	Список рейтингов	ОЛ	шт	200	1,00	0,20
22810000/4	Окончательное описание	ОЛ	шт	300	4,00	1,20
22811110	Учебник	ОЛ	шт	2000	1,00	2,00
22820000/1	Личная работа студентов	ОЛ	шт	400	3,00	1,20
22820000/2	Сертификат и Акт о получении сертификата	ОЛ	шт	200	2,00	0,40
22820000/3	Контракт между родителем и школой	ОЛ	шт	200	3,00	0,60
22820000/4	Трудовые договоры и приложения	ОЛ	шт	200	45,00	9,00
22821500	Годовой план унификации метода	ОЛ	шт	1000	2,00	2,00
30100000	Оргтехника, оборудование и расходные материалы, кроме компьютеров, принтеров и мебели	ОЛ				11,00
30197622	Бумага, формат А4	ОЛ	шт	2200	5,00	11,00
34900000	Различная техника и запчасти	ОЛ				17,50
34921440	Урны и урны для мусора и мусора	ОЛ	шт	3500	5,00	17,50
37400000	Открытый спортивный инвентарь	ОЛ				24,00
37451290	Футбольные мячи	ОЛ	шт	2000	2,00	4,00
37451580	Волейбол	ОЛ	шт	5000	2,00	10,00

37451830	Волейбольная сетка	ОЛ	шт	10000	1,00	10,00
39200000	Мебель	ОЛ				6,00
39241270	Инжектор	ОЛ	шт	6000	1,00	6,00
	Все					1791,10
Услуги						
50500000	Услуги по ремонту и обслуживанию насосов, арматуры, кранов и металлических емкостей и оборудования	ОЛ				61,52
50531120	Служба пожарной инспекции котла	ОЛ	драм	41220	1,00	41,22
50531130	Служба инспекции технической безопасности котла	ОЛ	драм	20300	1,00	20,30
65300000	Распределение электроэнергии и сопутствующие услуги	ОЛ				70,81
65311100/1	Распределение электроэнергии	ОЛ	кВт/ч	35	795,00	27,83
65311100/2	Распределение электроэнергии	ОЛ	кВт/ч	45	955,00	42,98
79100000	Юридические услуги					6,00
79131300	Услуги по сертификации электронной подписи	ОЛ	драм	3000	2,00	6,00
79200000	Бухгалтерские, аудиторские и налоговые услуги	ОЛ				105,00
79211100	Бухгалтерские услуги /AS-Accountant 7/	ОЛ	драм	105000	1	105,00
79400000	Консультации по вопросам бизнеса и управления и сопутствующие услуги	ОЛ				50,40
79411210	Консультационные услуги по закупкам	ОЛ	драм	4200	12,00	50,40
90600000	Уборка, санитария и сопутствующие услуги в городской или сельской местности	ОЛ				60,00
90671100	Услуги по дезинфекции и борьбе с паразитами	ОЛ	месяц	5000	12,00	60,00
	Все					353,73
ИТОГО						2144,83

